
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo
11 ZS Vodičkova - havarijní oprava vestavby šaten 

č. smlouvy objednatele: CES 2018/1596, 
kterým se mění čl. II., 111. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
ÍČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha I, Rytířská 29 
Zastoupená: Mgr. Pavlem Čižinským, starostou 
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OIN

technik STA
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

MIDE-Dědek, s..r.o
Se sídlem: Nevanova 1079/23, Praha 6, PSČ: 163 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174889 
IČ: 24795'
Bankovní 
Číslo účtu
Zastoupená: Ladislavem Špičkou a Milanem Dědkem, jednateli 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

1.

V čl. TI. s názvem Vymezení díla se doplňuje odst. 8:

8. Závazek zhotovitele dle odst. I tohoto článku smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a 
méněpráce dle výkazů výměr, které tvoří přílohy č.3 a 4 této smlouvy.

II.

V Čl. 111. s názvem Cena díla se doplňuje odst. 8.:

8. Cena za dílo sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy se na základě dohody stran upravuje dle 
výkazů výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce), které tvoří přílohy č. 3 a 4 této smlouvy:

Cena bez DPH

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.674.683.-Kč

B/ Výkaz výměr - méněpráce (příloha č. 4) 778.363,40 Kč

a Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 3) 1.448.983,70 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/-B/+C/) 6.345.303,30 Kč



III.f
V Čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 8. doplňuje:

• Příloha č. 3 - výkaz dodatečných stavebních prací
• Příloha č. 4 - výkaz méněprací IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv64). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 26.3.2019 usnesením č. UR19_0256.

2

i



TAB. 2 - SOUPIS VÍCEPRACÍ
Akce:
Odstranění havarijního stavu nosných konstrukcí části dvorní vestavby šaten a hřiště,
Základní škola Vodičkova 22, č.p. 683, Praha 1 - Nové Město

počet m.j náklady na m.j. 
mat. nákl. výr. nákl.

celkem Kč

Zemní práce

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z hominy tř. 1 až 4
(Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 
'Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 
Poplatek za uložení na skládku
Zemní práce CELKEM

HSV + PSV
9.
10. 

11. 

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 

21. 

22. 

23.

betonová zkruž 1000/500/80
Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné 1000/500/80
Navýšení podkladních klínů
Betonový základ pro skruže 1200x1200x100 z ocelovou síří
Vysokoroztažný beton , postupné podbetonování základového zdivá
Navýšení objemu betonu základové desky
řezání a rovnání trapézových plechů
dodatečné odsekání základových pasů
podezdění komínů
vnitřní omítka zdivá vápenocementová ze suchých sněsí hladká
Kabel cyky 3x1,5 mm
krabice el. KP 68 včetně osazení
odtokový žlab 950 mm nerez včetně montáže
Nátěr ocelových zárubní, základní nátěr, 2x vrchní
gule 150 mm včetně montáže chrom
HSV + PSV CELKEM

dešťosvod
24.
25.
26. 
27.

Vysekaní a obnažení dešťosvodu
průrazy
demontáž dešťosvodu
ocelová výztuž a podepření dešťosvodu



28. KG potrubí 200
29. KG koleno 200
30. čistící kus KG 200
31. instalatérské práce
32. pročištění dešťosvcdu
33. Zazdění dešťosvodu
34. revizní dvířka k čistícímu kusu dešťosvodu

dešťovod CELKEM

zárubně
35. ocelová zárubeň

zárubně CELKEM

VRN
36. Zařízení staveniště
37. mimostaveništní doprava
38. území se ztíženými výrobními podmínkami

Celkem VRN

CENA VÍCEPRACÍ CELKEM BEZ DPH



TAB. 3 - Kontrolní rozpočet dokončovacích prací

Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka Odstranění havarijního stavu nosných kcí části dvorní vestavby šaten

Základní školy Vodičkova 22/683, Praha 1
Fáze 2. etapa
Komentář dokončovací práce

Verze
: PopiS Kontolní rozpočet stav. prací - dokonč. práce
Komentář

—

Generální projektant ______________________________________
KREPIDOMA s.r.o., Terronská 834/2, Říčany, IČ: 29132584

Zpracovatel
rozpočtář Ing. Zdenka Jureková



Popis

SO_01: Stavební objekt 01

Elektro
Basa

www.euroCALC.cz 1 z1 27.02.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena



Q
jQ

lQ



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 3 z 3 27.02.2019



TAB. 1 - SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Akce:
Odstranění havarijního stavu nosných konstrukcí části dvorní vestavby šaten a hřiště,
Základní škola Vodičkova 22, č.p. 683, Praha 1 - Nové Město

počet m.j náklady na m.j. 
mat, nákl. výr. nákl.

celkem Kč

;ek OSB šroubovaných na sraz tl desky 12 mm 
mm
chty skruže rovné TBS 29/100/S 

500/80
nová plomba LC 8/9 - na obou koncích
stícím kusem, dopojení na síť, kotveno ke skružím

vánými sítěmi Kari 
iového zdivá železovým betonem tř. C 20/25

mínkami


